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Jeżeli  nie  chcemy  dać  się  zaskoczyć  zimie,  warto  już  teraz  pomyśleć  o  wyborze
odpowiednich opon zimowych.  Nowe ogumienie  wprowadza na rynek francuska marka
Strial, która oferuje opony z segmentu budżetowego.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom kierowców firmy oponiarskie dostarczają coraz szerszą  ofertę
ogumienia  zimowego.  Dzięki  temu coraz  łatwiej  znaleźć  produkt,  który  będzie  dopasowany  do
naszych  potrzeb.  Francuska  marka  budżetowa Strial  właśnie  zaprezentowała  nowość  na  sezon
zimowy 2018/2019 – oponę Strial Winter. Jest ona następcą Strial 301 dla rozmiarów o średnicy od
15  do  18  cali.  Nowa  opona  francuskiego  producenta  została  zaprojektowana  tak,  aby  przy
optymalnym  koszcie,  dobrych  osiągach  i  interesującym  wyglądzie,  zapewnić  kierowcy
bezpieczeństwo.

Dzięki zastosowanemu bieżnikowi w kształcie litery „V”, licznym jego blokom oraz dużej gęstości
lameli  Strial  Winter  ma  dobrą  przyczepność  na  mokrych  nawierzchniach,  śniegu  i  błocie
pośniegowym.  Wykorzystana  do  jej  produkcji  innowacyjna  mieszanka  pozwala  na  utrzymanie
odpowiedniej miękkości gumy, nawet w bardzo niskich temperaturach. Warto przyjrzeć się również
optymalnej liczbie diagonalnych rowków i ich specjalnej konstrukcji oraz gęstości. Przyczyniają się
one do prawidłowego odprowadzaniu wody, dzięki czemu opona zapobiega aquaplanningowi i ma
poprawną trakcję na błocie pośniegowym. Powyższe rozwiązania zapewniły oponie Strial Winter
etykietę Unii Europejskiej o klasie C we wszystkich rozmiarach.

Jak wiadomo, jednym z najważniejszych kryteriów branych pod uwagę przy zakupach jest cena.
Zdecydowanie lepiej czujemy się, gdy w naszym portfelu zostaje więcej pieniędzy. Liczy się zarówno
jednorazowy  wydatek  na  komplet  opon,  który  przy  zakupie  Strial  Winter  będzie  stosunkowo
niewysoki, jak i zużycie paliwa. Nowoopracowana dla Strial Winter mieszanka krzemionki wpływa na
obniżenie  oporów toczenia,  co  przekłada  się  na  optymalizację  spalania,  a  tym samym finanse



kierowcy. Należy przy tym pamiętać, że zużycie paliwa oraz bezpieczeństwo jazdy w dużej mierze
zależą od stylu prowadzenia.

Coraz  więcej  użytkowników samochodów zwraca  również  uwagę  na  wygląd  opon.  Warto  więc
wspomnieć, że wzór bieżnika Strial Winter charakteryzuje się atrakcyjnym designem podążającym za
najnowszymi  europejskimi  trendami.  Zapewnia  on  poziom  hałasu  (70-72  dB)  zgodny  z
rozporządzeniem  Unii  Europejskiej  o  dopuszczalnym  maksymalnym  poziomie  emisji  hałasu
zewnętrznego.

W odpowiedzi na trendy i zapotrzebowanie rynkowe Francuzi wprowadzili do dystrybucji szeroką
ofertę opony Strial Winter, która obejmuje aż 87 procent najpopularniejszych na rynku europejskim
rozmiarów dla opon zimowych od 15 do 18 cali.

Ogumienie marki Strial  wytwarzane jest w Serbii,  w nowoczesnej fabryce jednego z wiodących
europejskich koncernów oponiarskich. Dystrybutorem w Polsce jest ITR CEE. Więcej informacji na
stronie: http://itr-tyres.pl/
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